dustria y LEADER diversificación, de los Grupos de Acción Local para el desarrollo de las operaciones previstas en sus 
Estrategias de Desarrollo Local Participativo, en el marco del Plan Estratégico de la PAC 2023-2027 (Intervención 7119), 
por un importe total de once millones cuatrocientos treinta y ocho mil quinientos euros (11.438.500 €), de acuerdo con 
la siguiente distribución de anualidades:

Grupo de acción local Código de 
proyecto

Importe a convocar
Año 2025 Año 2026 Año 2027 Año 2028 Total

GRUPO LOCAL DE ACCIÓN PARA EL DESARROLLO DE LOS MUNI-
CIPIOS DEL ALTO NALÓN 2025/000246 6.000,00 338.000,00 208.000,00 141.000,00 693.000,00